
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 50 Miércoles 27 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 10521

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
83

77

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

8377 Anuncio de formalización de contratos de la Dirección Provincial del
Servicio Público de Empleo Estatal en Tarragona. Objeto: Servicio de
limpieza de las dependencias de la Dirección Provincial del SEPE en
Tarragona. Expediente: 01/2018.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en
Tarragona.

1.2) Número de identificación fiscal: Q4319002D.
1.3) Dirección: Pere Martell, 45-47.
1.4) Localidad: Tarragona.
1.5) Provincia: Tarragona.
1.6) Código postal: 43005.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES514.
1.9) Teléfono: +34 977243266.
1.10) Fax: +34 977244011.
1.11) Correo electrónico: javier.calejero@sepe.es
1.12) Dirección principal: http://sede.sepe.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jgfp5W3ke3UQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Desempleo.

4. Códigos CPV: 90911200 (Servicios de limpieza de edificios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES514.

6. Descripción de la licitación: Servicio de limpieza de las dependencias de la
Dirección Provincial del SEPE en Tarragona.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Mejor oferta economica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 29 de enero de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 7.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 7.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: SOLDENE.
12.2) Número de identificación fiscal: a79495503.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 50 Miércoles 27 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 10522

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
83

77

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 51.239,58 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 59.309,35 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 51.239,58 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2018-575223.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (17 de diciembre de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 22 de febrero de 2019.

Tarragona, 20 de febrero de 2019.- Director Provincial del Servicio Público de
Empleo Estatal en Tarragona, Francisco Javier Calejero López.

ID: A190009848-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-02-26T18:09:27+0100




